
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238740/

Código da publicação: 238740

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 09:13:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 44/2025

N° do Processo/Ano: 101/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/07/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/07/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/07/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:16/07/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 26.252,53
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimentos e instalação de peças para manutenção do
rolocompactador XCMG PLACA ROLOXCMG, na garantia.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/07/2025 00:00:00 Processo integral Baixar

16/07/2025 00:00:00 proposta Baixar

16/07/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

16/07/2025 00:00:00 Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238740/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimentos-e-instalacao-de-pecas-para-manutencao-do-rolocompactador-xcmg-placa-roloxcmg-na-garantiap/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79575c0781b7e409fb723b1b723320fb.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd6829d2422a635385557d9006728862.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/366b776177081e7339236973b6162801.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7951756d13747af7fd9cc36435f0ce75.pdf

